Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“27” апреля 2017 г. №206

О докладе временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12» и прекращению деятельности временной комиссии
На основании решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год, в связи с реорганизацией унитарного предприятия Аптека №12, в целых согласования учредительных документов ООО «Аптека №12»,, решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2016 года №184 «Об утверждении временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12», руководствуясь статьями 24, 43, 62  Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
1. Доклад временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12» принять к сведению.
2. Прекратить деятельность временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12» в связи с выполнениями возложенных на нее задач.

3. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2016 года №184 «Об утверждении временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 А.Ю. Дягилев
И. о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

      Е.О. Беляков